
1 / 3

VBET Ліга
2023/24 14-й тур, Матч №109

Субота, 11.11.2023, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 8°C.

Матч розпочався о 16:15 у зв'язку з повітряною тривогою.

«Оболонь» Київ

0 : 1

«Ворскла» Полтава

13 Кичак Артем
5 Осман Олександр
37 Дубко Валерій
2 Карась Данило
16 Лук'янчук Павло
20 Фатєєв Дмитро
3 Приймак Владислав
4 Мороз Тарас
10 Слободян Олег (К)
55 Суханов Сергій
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Федорівський Назарій
23 Рибка Олександр
34 Вовкун Артем
17 Черненко Руслан
33 Нагієв Дмитро
7 Мухаматгалєєв Владислав
25 Груша Віталій
8 Тарануха Ростислав
14 Чернов Олександр
19 Косовський Сергій
90 Лях Тарас
70 Корх Кіріл

Тренер
Іващенко Валерій

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
9 Корнієнко Віктор
11 Степанюк Руслан
18 Павлюк Євген
25 Якубу Наджееб
27 Крупський Ілля
30 Нестеренко Іван
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім
95 Феліпе

Запасні
61 Домолега Олександр
5 Л. Рамірес
74 Сантана
35 Ізотов Данило
44 Хрипчук Данііл
40 Черниш Дмитро
43 Островський Владислав
99 Сердюк Артем

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Козорог Крістіна
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:

Арбітр VAR:
Бондаренко Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Коротін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Титаренко Юрій
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Мельничук Василь
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VBET Ліга, 2023/24, 14-й тур, Матч №109
Субота, 11.11.2023, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 8°C.

«Оболонь» Київ 0 : 1 «Ворскла» Полтава
53' 18 Павлюк Євген

20 Фатєєв Дмитро 60'

55 Суханов Сергій
8 Тарануха Ростислав 67'

67' 11 Степанюк Руслан

95 Краснопір Ігор
25 Груша Віталій 79'

85' 30 Нестеренко Іван
44 Хрипчук Данііл

16 Лук'янчук Павло
17 Черненко Руслан 88'

20 Фатєєв Дмитро
33 Нагієв Дмитро 88'

3 Приймак Владислав 90+3'

90+3' 38 Челядін Артем

10 Слободян Олег 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


